
Унифицированная форма № Т-8 

Утверждена Постановлением Госкомстата России 

от 05.01.04 № 1 

государственное бюджетное общеобразовательное учреждение  Код 

Самарской области средняя общеобразовательная школа №2 п.г.т.           Форма по ОКУД 0301006 

Безенчук муниципального района Безенчукский Самарской области по ОКПО  
(наименование организации)  

 

 Номер документа Дата составления  

ПРИКАЗ 181/а 30.08.2024  

(распоряжение) 

«О проведении итогового мероприятия  

в рамках реализации целевой модели наставничества» 

 

 В соответствии с планом реализации целевой модели наставничества 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Провести итоговое мероприятие в рамках реализации целевой модели наставничества 

30.08.2024г. Ответственный Синельникова С.Н., - куратор многофункционального 

наставничества: 

2. В рамках мероприятия представить результаты работы наставнической пары: 

 Джумбаева Л.Н. – Ржевский И.О. 

3. По итогам работы наставнической пары вынести благодарность: 

 Джумбаевой Л.Н. – наставнику тренеру-преподавателю. 

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 


